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Švietimo skyriaus vedėjai

DĖL  PANEVĖŽIO  PEDAGOGINĖS-PSICHOLOGINĖS  TARNYBOS  TEIKIAMŲ 
ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO

Prašome peržiūrėti ir patvirtinti nuo 2025 m. sausio 1 d. naujus Panevėžio pedagoginės-
psichologinės tarnybos (toliau – Tarnyba) teikiamų atlygintinų paslaugų įkainius. 

Mokami  paslaugų  įkainiai  taikomi  ugdymo  įstaigoms,  esančioms  ne  Panevėžio 
savivaldybės  teritorijoje  ir  ne  savivaldybės  pavaldumo  švietimo  teikėjams,  veikiantiems 
savivaldybės  teritorijoje,  su  kuriais  savivaldybės  vykdomoji  institucija  yra  sudariusi  sutartį  dėl 
paslaugų  teikimo,  bei  individualiai  besikreipiantiems  asmenims,  gyvenantiems  ne  Panevėžio 
savivaldybės  teritorijoje.  Mokamos  paslaugos  teikiamos  pagal  įkainius,  patvirtintus  Panevėžio 
miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 1-292. 

Peržiūrėti  ir  patvirtinti  naujus Tarnybos teikiamų atlygintinų paslaugų įkainius prašome 
pasikeitus  teisės  aktams,  reglamentuojantiems  tarnybos  veiklos  organizavimą  (Lietuvos 
Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministro  2024  m.  gegužės  31  d.  įsakymu  Nr.  V-637 
patvirtintas „Reikalavimų pedagoginių psichologinių tarnybų paslaugoms ir jų teikimo sąlygoms ir  
jų  darbo  organizavimo  tvarkos  aprašas“)  bei  darbuotojų  darbo  užmokestį  reglamentuojantiems 
teisės aktams (Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų 
narių atlygio už darbą 2017 m. sausio 17 d. įstatymas Nr. XIII-198 su vėlesniaisiais pakeitimais).  
Dėl minėtų teisės aktų pakeitimų, keičiasi Tarnybos teikiamų paslaugų sąrašas bei įkainiai.

Lėšos, gautos iš atlygintinų paslaugų, leis pagerinti Tarnybos materialinę bazę, švietimo 
paslaugų prieinamumą ir kokybę.

PRIDEDAMA:
1. Pedagoginių psichologinių tarnybų teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių palyginimas, 1 

lapas;
2. Panevėžio  pedagoginės-psichologinės  tarnybos  teikiamų atlygintinų  paslaugų  įkainių 

pokyčiai pagal vidutinius metinius vartojimo paslaugų kainų pokyčius šalyje 2022–2024 
m., 1 lapas;

3. Panevėžio pedagoginės-psichologinės tarnybos atlygintinų paslaugų įkainiai, projektas, 
2 lapai.
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